Вуковић је имао доставити да књаз и његова влада султанову формулу о неодговорности разумије тако да отоманска влада престаје да буде одговорна за све оно што се може догодити на уступљеној територији од стране мјесног становништва, пошто ова територија буде прописно предата црногорским властима.⁴⁷ У Цариграду су 12. априла (31. марта) 1880, на састанку Савас-паше и више турских високих официра са грофом Кортијем и војводом Гавром Вуковићем, а у присуству амбасадора европских сила, Савас-паша и Вуковић потписали меморандум о томе да Црна Гора умјесто Плава и Гусиња добије од Турске Груде Хоте и мали дио Кастрата.